-e,  distrahere,  dilapidare,  commutare,  impigno- 
e,  vel  inbeneiieiare  ;  sed  ipse  abbas,  ut  bonus 
pensator  res  ecclesiae   vestree  modis  oranibus 
deat  dispersas  congregare,  et  congregatas  con- 

.Niiliioliainepiscopolicentiapateatangarias, 
aliasuova.^exaetionescanonicequietielreligioni 
trarias  vobiset  ecclesiaevestree  iraponere.Si  qua 
ir  iu  fulururaecclesiasticasaeculansve  persona 
c  uostree  constitutionispaginam  sciens,  contra 
temere  venire  tentaverit,   secundo   tertiove 

monita,  si  non  satisfactione  congrua  emenda- 
t,  potestatis  honorisque   sui  dignitate  careat 
que  se  divino  judicio  existere  de  perpetrata 
itate  cognoscal,  et  a  sacratissimo  corpore  ac 

raine  Dei  et  Uomini  nostri  JesuChristi  aliena 
atquein  extrerao  examinedistrictaeultionisub- 
it.  Cunctisautemeidemloco  suajuraservanti- 
sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,  qualenus 
c  fiucluin    bonae  actionis  percipiant  et  apud 
ictura  judicem  pra^mia  eeternae  pacis    invc- t. 

Romanae  Ecclesiae  diac.  card  et  cancellarii,  quarto 
Idus  Aprilis,  indict.  duodecima,  Incarnationis  Do- 
rainicae  anno  millesimo  centesimo  quadragesimo 
nono,  pontificatus  vero  domni  Eugenii  tertii  papae 
annoquinto. 

CCCXLVI. 
Guidonem  Bonarum-vallium  abbatem  hortatur  ut 
monaslerium  Vallis-magnse et ipsiusmonachos in 
ter  fratres  ordinis  Cisterciensis  admitlat. 

(Anno  1149,  April.  30) 

[Gall.  Chrisl.  nov.,  VI,  322.] 

!  SBNiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  G.  abbati  de  Bona-valle  salutem et  apostolicam 
benedictionem. 

Quoniam  sanctae  Ecclesiae  filii  ita  ardenti  desiderio 

divina  praevenientegratia  succenduntur,utea  desi- 
derentadquae  pontificalibusessent  monitis  provo- 
candi,  tanto  ut  suaelaudandae  voluntatis  sortiantur 
eftectum  debemus  studiosius  laborare,  quanto  ea 
ipsaquaecupiunt  Christianaereligioniconveniunt,et 
antiqui  hostis  insidias  contradicunt.  Quia  igitur 
fratres  Vallis-magnie  ordinem  vestrum  suscipireet 
observare  peroptant,  dilectioni  tuae  per  praesentia 
scripta  luandamus,  quatenus  ipsos  inter  fratres 
ordinis  Cisterciensis  recipias,  eteis  tanquam  spe- 
cialibus  fratribus  tuis  tam  in  spiritualibusquamin 
temporalibus  studeas  providere. 

Datum  Tusculani.ii  Kal.  Maii. 

CCCXLVII. 
Ad  Coxanensem,Bisuldunensem  etalios  abbates. — 

Ut  G.  Massiliensi  S.  Victoris  abbati,  cui  benedi- 
ctionis  7?iunus  impendit,  obediant.